

Struttura: Mensa Martiri						
Descrizione: rifacimento impianto illuminazione PT						
Codice elenco prezzi concordato			u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
EL-307			a.c.	1	45838,95	45838,95
ANALISI DEL PREZZO:						
Rif. Prezz. RT 2023- Provincia di Pisa	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezziario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS23_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	0		30,61	28,81	0,00
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						0,00
Rif. listino/ prezziario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	MATERIALI:					
fornitore comet	ILLUMINAZIONE ORDINARIA					
	Plafoniera Zumtobel AQFPRO (91908159) 32,7w 6790 lumen schermo in metacrilico (ZONA CUCINA)	cad	30	187,30	5619,00	
	Plafoniera 3F Filippi Linda (58594) 2x24w schermo in policarbonato (ZONA PREPARAZIONE E LOCALI TECNICI)	cad	54	120,65	6515,10	
	Plafoniera 3F Filippi Linda (58642) con sensore da 2x30w schermo in policarbonato (ZONA MACELLERIA)	cad	16	263,58	4217,28	
	Plafoniera 3F Filippi Linda (58638) con sensore da 1x30w schermo in policarbonato (ZONA CORRIDOI)	cad	37	211,97	7842,89	
	Plafoniera 3F Filippi 60x60 incasso IP44 (21244) (ZONA LAVAGGIO)	cad	15	196,42	2946,30	
	Plafoniera 3F Filippi 60x60 incasso IP44 (22791)con driver on/off (ZONA SPOGLIATOI / MAGAZZINO)	cad	34	95,68	3253,12	
	Sensore di movimento Gewiss art.27431B	cad	12	101,20	1214,40	
	Cavo FG16OM1 3x2,5	ml	150	4,38	657,00	
	Cavo FG16OM1 3x1,5	ml	150	3,19	478,50	
fornitore comet	ILLUMINAZIONE EMERGENZA					
	Plafoniera SA a bandiera (48404)	cad	15	173,88	2608,20	
	Plafoniera SE 250 lumen (44113)	cad	21	101,20	2125,20	
	Plafoniera SE 500 lumen (44115)	cad	33	118,68	3916,44	
	Plafoniera SE 1000 lumen (48318)	cad	11	289,80	3187,80	
	Cavo FG16OM1 3x2,5	ml	300	4,38	1314,00	
Cavo FG16OM1 3x1,5	ml	700	3,19	2233,00		
offerta professionista	Oneri dovuti all'elaborazione di relazioni e schemi impiantistici e la consegna degli as built di quanto realizzato	ac	1	2200,00	2200,00	
TOTALE PARZIALE DEI COSTI					50328,23	
SPESE GENERALI 15%					7549,23	
TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI					57877,46	
UTILE D'IMPRESA 10%					5787,75	
TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA					63665,21	
SCONTO DI APPALTO (28%)					17826,26	
TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA					45838,95	